
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

AHMET SELÇUK İLKAN

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

15 TEMMUZ





ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 4 

Mart 1974 tarihinde Niğde'nin Bor ilçesinin 

Çukurkuyu bölgesinde doğdu. Çocukluğu çobanlık 

yaparak geçmiştir.  Daha sonra Hatice Halisdemir 

ile evlenerek Elifnur ve Doğan Ertuğrul isimlerinde 

iki çocuğu olmuştur.

15 Temmuz Darbe Girişimi

Ömer Halisdemir, 2016 Türkiye askeri darbe 

girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na 

girmeye çalışan Tuğgeneral Semih Terzi'yi, 

Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine 

alnından vurarak öldürmüştür. Bunun üzerine 

darbeci askerler tarafından kurşuna dizilerek şehit 

edilmiştir. Bu olay ile darbe girişimin seyrini 

değiştiren isimlerden birisi olmuştur.

Ömer Halisdemir'in kültüre etkileri
- Ömer Halisdemir'in vurulduğu yer özel bir 

kaplama ile koruma altına alınarak çiçeklerle 

süslenmiştir.

- Dursun Ali Erzincanlı Halisdemir'in öldürülmesi 

sonrasında 30 Kuş isimli bir şiir yazmıştır ve bu 

esere  Ekrem Aydın'ın yönetmenliğinde bir klip 

çekilmiştir.

- Ömer Halisdemir'in ismi 20 Ağustos 2016 

tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 

Niğde ilindeki devlet üniversitesine verilmiştir.

- Ülke genelindeki pek çok yere de Ömer 

Halisdemir'in adı verilmiştir. Bunun yanında 

Niğde'de kendisi için bir hatıra ormanı 

oluşturulmuştur



15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

FETÖ NEDİR?

ABD’de bulunan vaiz Fetullah Gülen’in liderlik yaptığı Fetullahçı Terör 

Örgütü (FETÖ), 1970’li yıllarda eğitim alanında faaliyet gösteren bir 

hareket olarak ortaya çıktı. Kendini eğitim sağlayan bir oluşum olarak 

tanımlayan FETÖ’nün gizli bir altyapıyla yönetilen üyeleri de 

kendilerini yurt dışında eğitim ve barış gönüllüsü olarak tanıtmaktadır. 

Ancak örgüt incelendiğinde, Türkiye ve diğer ülkelerde ordu, yargı, 

güvenlik, istihbarat ve bürokrasi gibi kritik devlet kurumlarına sızan 

FETÖ üyelerinin gerçek kimliklerini saklayarak farklı kimlikler 

edindikleri görülüyor. Bu durum, kendini faaliyet gösterdiği ülkelerde 

“Hizmet Hareketi” olarak tanıtan örgütün gerçek amacını ortaya 

koyuyor

NE OLDU?

Türk ordusu içinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile 

bağlantılı bir grup, 15 Temmuz akşamı Türkiye’de 

240’ın üzerinde kişinin yaşamına mal olan bir darbe 

girişiminde bulundu. Girişim, Türk halkının cumhuriyet 

ve demokrasinin yanında yer alarak gösterdiği örnek 

direniş sonucu başarısız oldu.



1  - Hükümeti zor kullanarak devirme eylemi

2  - Toplumun siyasal örgütlenme biçimi

3  - Bir bölge üzerinde bireylerin bağımsız ve egemen olarak yaşadığı karasuları

4  - İstanbul boğazına inşa edilen ilk köprü, eski adı birinci köprü

5  - Kutsal bir inanç ve ülkü uğruna vatan için sava- şırken can veren kimse

6  - Anadolu ve Avrupa olarak iki kara parçası- na bölünen 39 ilçesi olan şehrin adı

7  -

8  -

9  - Ülkeye savaş açıp, devirmeye çalışan hain gruplar

10  - Kural, yasa ve buyruklara başkaldırma, karşı gelme eylemi

11  -

12  - Yasalara silah zoruyla karşı çıkan grup

13  - Karşı koyma, bir zorluğa siyasi olarak dayanma

15 TEMMUZ ÖZEL BULMACASI

Bir toprak parçası veya belli bir yer üzerin- de yasama ve hukuksal işlemleri uygulama ve yaratma 

gücü

Kötü bir eylemi gerçekleştirmek için başlar- da toplumlar içerisinde uyum sağlayan zarar vermeyi 

ilke edinen kimse

Toplumsal ve ekonomik durumu ne olursa ol- sun tüm yurttaşların eşit sayıldığı yönetim biçimi


